
25KŘÍŽOVKA O CENYPONDĚLÍ 8.6.

 5.40 Major Payne 
  Americký fi lm (1995). 
 7.30 Scooby-Doo 
  Americká komedie (2002). 
 9.10 Grinch 
  Americký vánoční rodinný fi lm (2000).  
 11.40 Letadla 2: 
  Hasiči a záchranáři
  Americký animovaný fi lm (2014). 
 13.35 Green Lantern 
  Americký sci-fi  fi lm (2011). 
 15.40 Captain America: 
  Návrat prvního Avengera 
   Americký akční fi lm (2014). Dále hrají  
 18.10 Šest dní, sedm nocí  
  Americká romantická komedie (1998).  
 20.00 Královna Alžběta: Zlatý věk 
  Roku 1585 vyhlašuje španělský král 
  Filip II. válku protestantské Anglii. 
  Královna Alžběta I. se ocitá v ohrožení 
  života, španělští katolíci hodlají dosadit 
  na anglický trůn skotskou královnu 
  Marii Stuartovnu. Alžběta se stává terčem
  smrtících intrik, je však odhodlána 
  bojovat a ubránit svou zemi... 
  Historické drama v koprodukci Velké 
  Británie, Francie, USA a Německa (2007).  
 22.15 Nezvaní hosté 
  Ke dvěma dětem přichází každou noc 
  nezvaní hosté. Prvním z dětí je malý 
  Juan, který bydlí se svou matkou ve 
  Španělsku, a druhou je dvanáctiletá 
  Mia, žijící se svými rodiči v Británii. 
  Obě děti sužuje děsivý přízrak v kapuci, 
  který nemá tvář a rád by získal tu 
  jejich... Horor v koprodukci USA, Velké 
  Británie a Španělska (2011). 
 0.10 Mortal Instruments: 
  Město z kostí 
  Fantasy fi lm v koprodukci USA, 
  Německa a Kanady (2013). 

 5.55 Nová cestománie (33)  
  V etnickém mraveništi na jihu země.  
 6.25 Nová cestománie (34)
  Zemí, kde čas teče pomalu a peníze  
  rychle. 
 6.55 Kobra 11 X (4,5)
  Německý krimi seriál (2006). 
 8.35 Kobra 11 X (6,7) 
  Německý krimi seriál (2006). 
 11.05 Beze stopy III (3,4) 
  Americký krimi seriál (2004). 
 13.30 Válka skladů VIII (13,14)
  Osmá řada americké reality show  
 14.20 Válka skladů VIII (15,16)
  Osmá řada americké reality show  
 15.10 Mistři zastavárny XVI (12,13)
  Šesnáctá řada americké reality show  
 16.00 Mistři zastavárny XVI (14,15)
  Šesnáctá řada americké reality show  
 16.45 Kobra 11 X (8,9) 
  Německý krimi seriál (2006). 
 18.35 Válka skladů VIII (17,18)
  Osmá řada americké reality show  
 19.25 Mistři zastavárny XVI (16,17) 
  Šesnáctá řada americké reality show  
 20.15 Zákon a pořádek: Útvar  
  pro zvláštní oběti XIX (12)
  Americký kriminální seriál (2017)  
 21.05 Zákon a pořádek: Útvar  
  pro zvláštní oběti XIX (13)
  Americký kriminální seriál (2017)  
 21.55 Beze stopy III (5) 
  Americký krimi seriál (2004). 
 22.40 Zákon a pořádek: Útvar pro 
  zvláštní oběti XIX (8-11)
  Americký kriminální seriál (2017)  
 1.40 Beze stopy III (5)
  Americký krimi seriál (2004). 
 2.20 UFC magazin 2019 (88)
  Magazín ze světa Ultimate Fighting 
  Championship
 3.05 Extremní sporty 20  
  Dokument o extrémních sportech

V
Y

H
R

A
JT

E
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
 n

a 
kr
izo

vk
y@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

30
.6.

20
20

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
2.7

.20
20

.


